MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0083/2020,	DE 08 DE	SETEMBRO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,

no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de

novembro	de	2018,

RESOLVE:

“DESIGNAR	 o(a)	 servidor(a)	 EDVALDO	 RODRIGUES	 DA	 SILVA,	 ocupante	 do	 cargo	 de	 Assistente	 em	 Administração	 pertencente	 ao	 Quadro

Permanente	deste	IFSP,	para	substituição	da	Coordenadoria	de	Licitações	e	Contratos	(FG-1)	do	Câmpus	Suzano,	no	período	de	08/09/2020	a	16/09/2020,

por	motivo	de	férias.”